
                                   平成２７年９月１８日 

 

 

学級役員（委員長・専門部役員）各位 

 

 

                              甲 府 市 立 山 城 小 学 校 

                              ＰＴＡ会長 内藤 祐一郎 

 

 

                      秋季大運動会児童用テント設営等への御協力について 

                

 初秋の侯，皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて，山城小学校秋季大運動会の児童用テント設営等の準備を次の日程で行います。つきまし

ては，御多用中とは存じますが，何卒御協力をよろしくお願いいたします。 

 なお，御出欠席の確認をさせていただきたいと思いますので，下の出席票を１０月１日（木）

の朝までに担任を通して提出をお願いいたします。 

 

１ 日時  平成２７年１０月５日（月）午後３時３０分から 

    【雨天の場合：１０月６日（火）午後３時３０分から】 

     ※判断が難しい場合は，マモルメールで連絡します。 

 

２ 場所  小瀬運動公園補助競技場ホームストレート中央付近集合 

 

３ 作業内容   

 （１）テント設置（おおよそクラス毎に分担して作業） 

 （２）長机・パイプ椅子の運搬（競技場の倉庫に運搬） 

   

４ その他 

  ・軍手等手を保護する手袋をお持ちください。 

  ・駐車場は，小瀬第１・２駐車場を御利用ください。 

・男性保護者の御協力もお待ちしております。 

                                

  

 

                    出 席 票 

 保護者氏名      年   組 （            ） 

いずれかに○印を記入してください。 

 

             出席 ・ 欠席  します。 

※役員以外の参加保護者氏名  （             ） 

きりとりせん 


